Estado de Santa Catarrna
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeõo nacional em olÍobetizocõo

AayiÍuI AúurTnww lu Lingau abm&

DECRETO N.. 171l2021,D8 18 DE SETEMBRO DE 2021,

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL, EM
CONFORMIDADE COM O EDITAL NO OO4I2O2I DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EMERGENCIAL E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Prefeito do Município de São João do Oeste, Estado de Santa Cataúnaono uso
de suas atribuigões que lhe são conferidas em Lei,

DECRETA:

Art. 1o. Fica Homologada a classiÍicagão final dos candidatos inscritos no Edital
de Processo Seletivo Simplificado Emergencial no O04l2O2l da Prefeitura Municipal de
São João do Oeste - SC, conforme segue:

Art. 2o . Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

São João do Oeste - SC, 18 de novembro de 2021.

/l ,-*L,> -/u-;*, ,/*Á^
GENESIO MARINO ANTON

Prefeito Municipal

AUXTLTAR DE EDUCAÇÃO rNr.rNrrr,

CarlaEduarda Wermuth

Rua Encantado, 66 - centro - cEP 89897-000 - são João do oeste - sc - Fone/Fax (49) 31"95-2ooo - E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

No Classificacão fnsc. Candidato Pontuacão
1 1 3,5